
LOLLIPOP
Vuodesohvasarja | Sofa bed range

Design Laura Seppänen

Minimalistinen Lollipop-sohvasarja rakentuu moduuleista, joista saa 
yhdisteltyä erilaisia kokonaisuuksia yksittäisestä tuolista kulmasohvaksi, 
divaaniksi tai suoraksi sohvaksi. Moduulit ovat kauniita ja viimeisteltyjä joka 
suunnasta. Sarjaan kuuluu lisäksi sohva, rahi ja divaani/daybed.

Kaikki Lollipopit avautuvat kokoaan kaksi kertaa suuremmiksi vuodesohviksi. 
Moduulien selkänojat on tehty tammiviilusta. Sopivan jämäkät istuintyynyt 
kestävät käyttöä ja tuntuvat erittäin miellyttäviltä myös vuodekäytössä.

The minimalist Lollipop sofa collection is made up of modules that can be 
used alone or combined to be used as a corner sofa, daybed or a larger sofa. 
The modules look beautiful and finished from every angle. The collection also 
includes a sofa, footstool and divan / daybed.

All Lollipop modules open twice to their size to be used as sofa beds. The 
backrests of the modules are made of oak veneer and the sturdy seat cushions 
are durable and feel very comfortable also when used as a bed.



 
 

 

 

 

 

 

Osa
Element

Kangasmen.
Fabric req.m 

(140cm)

Leveys
Width

cm

Syvyys
Depth

cm

Korkeus
Hight

cm

Ist. korkeus
Seat height

cm

Tilavuus
Volume

m3

Paino
Weight

kg

Vuodetuoli 6 95 110 65 35 0,6 27
Daybed
Rahi
Sohva

TUOTESELOSTE
Design Laura Seppänen

RUNKO
Runko ja alapohja on valmistettu vanerista. Tammiviilutettu 
pääty. Runko on pehmustettu vaahtomuovilla ja verhoiluvanulla.

PEHMUSTE
Istuinpehmusteena on kerrosrakenteinen vaahtomuovi ja
pintapehmeys on saatu aikaan verhoiluvanulla. Lollipopin tyynyt
ovat jämäkät ja kestävät, silti erittäin miellyttävät istua ja nukkua.

VERHOILU
Saatavana kankaalla kiintoverhoiltuna. Pyöreässä tyynyssä on 
vetoketjuilla irrotettava päällinen. 

PRODUCT DESCRIPTION
Design Laura Seppänen 

FRAME
The frame is made of plywood. Head board is oak veneer. The frame is covered 
with polyurethane foam and polyester fiber.

PADDING
The seating cushions are made of polyurethane foam covered 
with polyester fiber.The cushions are sturdy but extremely comfortable to
lounge or sleep on.

UPHOLSTERY
Available with only fixed fabric upholstery. Round cushion has removable cover 
which can be zipped o�.

9 80 215 65 35 1,0 42
5 95 95 35 35 0,3 19

12 205 95 65 35 1 58

KOKOONPANOESIMERKKEJÄ
SAMPLE COMBINATIONS

Huomio! Modulisohvan kokoonpano luetellaan aina edestä katsottuna vasemmalta oikealle.
Attention! The combination is written always from left to right seen from the front.

OSAT        AUKI
ELEMENTS        OPENED

Vuodetuoli, vuodetuoli + divaani              Divaani, vuodetuoli + vuodetuoli Divaani,rahi, vuodetuoli + vuodetuoli

Daybed

95

65

110

95

190

95

65

80

80

35

65 95
30

160

95

95 190

110

215

160

200

Rahi

Sohva

95

95

205

200

Vuodetuoli

95

48

95

95

80

30

65

30

215 295

270

215

365

30

30
95

270


